



JUSTIFICATIVA DE PREÇO

O valor da proposta da empresa CONDOR S/A INDÚSTRIA QUÍMICA para aquisição de armamento e munições não letais, sendo: 1.000 (um mil) cartuchos plásticos calibre 12 com projétil de borracha precision (AM-403/P), 1.000 (um mil) projetis de borracha – precision short range (AM-403/P Short Range), 1.000 (mil) cartuchos de plásticos calibre 12 com 03 (três) projéteis cilíndricos de borracha (AM-403/C), 100 (cem) kits elite do dispositivo elétrico incapacitante – SPARK Z 2.0(KIT ELITE), 30 (trinta) baterias blindadas recarregável SPARK (BZ 2.0), 01 (um) Dispositivo de coleta de dados da SPARK (DZ 2.0), 200 (duzentos) Cartuchos de lançamento de dardos para treinamento (MSK-100), para renovar os equipamentos e serviços prestados pela Guarda Civil Municipal, encontra-se de acordo com os preços praticados no mercado considerando as últimas vendas realizadas pela própria empresa a outros entes da federação, conforme notas fiscais descritas na planilha em anexo.


Francisco Sousa Farias Júnior

Gerente da Célula de Almoxarifado da GCMS



ANEXO DA JUSTIFICATIVA DE PREÇO – PLANILHA

DESCRIPTIVA DAS NOTAS FISCAIS

ITEM	REF.	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR PROPOSTA	VALOR NF 24500	VALOR NF 24963	VALOR NF 25011	VALOR NF 25015	VALOR NF 25037	VALOR NF 25038	VALOR NF 25132	VALOR NF 25256
1.	AM-403/P	CARTUCHO PLÁSTICO CAL. 12 COM PROJÉTIL DE BORRACHA PRECISION	UNID.	1.000	32,26				32,26		32,26		
2.	AM-403/P Short Range	PROJETIS DE BORRACHA-PRECISION SHORT RANGE	UNID.	1.000	32,26				32,26	32,26			
3.	AM-403/C	CARTUCHO PLÁSTICO CAL.12 COM 3 PROJÉTEIS CILÍNDRICOS DE BORRACHA	UNID.	1.000	29,58		29,58						
4.	KIT ELITE	KIT ELITE DO DISPOSITIVO ELÉTRICO INCAPACITANTE SPARK Z 2.0	KIT	100	5.353,46				5.353,46				5.353,46
5.	BZ 2.0	BATERIA BLINDADA RECARREGÁVEL SPARK	UNID.	30	208,18							208,18	
6.	DZ 2.0	DISPOSITIVO DE COLETA DE DADOS DA SPARK	UNID.	1	1.756,15					1.756,15			
7.	MSK-100	CARTUCHO DE LANÇAMENTO DE DARDOS PARA TREINAMENTO	UNID.	200	118,85	118,85				118,85	118,85		





ITEM	REF.	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR PROPOSTA	VALOR NF 25264	VALOR NF 25266	VALOR NF 25297	VALOR NF 25300	VALOR NF 25316	VALOR NF 25317	VALOR NF 25341	VALOR NF 25343	VALOR NF 25351
1.	AM-403/P	CARTUCHO PLÁSTICO CAL. 12 COM PROJÉTIL DE BORRACHA PRECISION	UNID.	1.000	32,26		32,26	32,26				32,26		
2.	AM-403/P Short Range	PROJETIS DE BORRACHA-PRECISION SHORT RANGE	UNID.	1.000	32,26		32,26					32,26		
3.	AM-403/C	CARTUCHO PLÁSTICO CAL.12 COM 3 PROJÉTEIS CILÍNDRICOS DE BORRACHA	UNID.	1.000	29,58									
4.	KIT ELITE	KIT ELITE DO DISPOSITIVO ELÉTRICO INCAPACITANTE SPARK Z 2.0	KIT	100	5.353,46	5.353,46								
5.	BZ 2.0	BATERIA BLINDADA RECARREGÁVEL SPARK	UNID.	30	208,18					208,18				208,18
6.	DZ 2.0	DISPOSITIVO DE COLETA DE DADOS DA SPARK	UNID.	1	1.756,15				1.756,15		1.756,15		1.756,15	
7.	MSK-100	CARTUCHO DE LANÇAMENTO DE DARDOS PARA TREINAMENTO	UNID.	200	118,85									



RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 00024500
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE FL 07

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 212868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3320113009243100196550010000245001100130770 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
	N. 00024500 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	
	N. 00024500 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200164126049 12/11/2020 08:45:30-03:00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 05.245.375/0001-35		DATA DE EMISSÃO 12/11/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUN SEGURANCA URBANA SMSU		BAIRRO/DISTRITO CONSOLACAO	CEP 01301-100	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO R DA CONSOLACAO, 1379		MUNICIPIO SAO PAULO	UF SP	HORA ENTRADA/SAÍDA
FONE/FAX 1131245199		INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURA	001	29/12/2020	59.425,00
--------	-----	------------	-----------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 59.425,00	VALOR DO ICMS 7.131,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 59.425,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 59.425,00


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL L C G SILVA TRANSPORTES - EPP		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 10.814.642/0001-88
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES SN		MUNICIPIO PIQUETE	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 4	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 126,460	PESO LIQUIDO 30,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SII	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
701.006	MSK-100 CARTU CHO DE LANÇAMENTO DE DARDOS PARA TR EINAMENTO	85437099	000	6107	UN	500,0000	118,85000	59.425,00	59.425,00	7.131,00	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333200164126049 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 595/20 INEXIGIBILIDADE - PROCESSO 6029.2018/0003029-5 NOTA DE EMPENHO 52.452 DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL AG 1769 8 EMPRESARIAL SENADOR DANTAS ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 ENTREGAR EM DIVISAO DE ARSENAL E EQUIPAMENTOS - DAE, SITUADA NO LARGO NOSSA SENHORA DA CONCEICAO, 88 - CAMBUÇI - SAO PAULO - 01528-060 PI 595/20C - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA URBANA - SMSU - (GCM) - SP - (HBP-V) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 3.565,50. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 3565,50. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000024963 SÉRIE 1 - FL 08
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 000024963 SÉRIE 1 FOLHA 01/02	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0249 6311 0006 4137 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200190695805 22/12/2020 09:27:02-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE OSASCO		46.523.171/0001-04	22/12/2020
ENDEREÇO AV. BUSSOCADA, N° 300, SN	BAIRRO/DISTRITO OSASCO	CEP	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO OSASCO	FONE/FAX 1136517080	UF SP	HORA ENTRADA/SAÍDA
FATURA			
001	09/02/2021		170.226,06

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 170.226,06	VALOR DO ICMS 20.427,13	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 170.226,06	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 170.226,06

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 55	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 202,180	PESO LÍQUIDO 150,280

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERV.	NCM/SII	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
110101030001	GL-101 PROJE TIL DETONANTE LACRIMOGENEO	36049090	000	6107	UN	163,0000	109,58000	17.861,540	17.861,54	2.143,38	0,00	12,00%	0,00%
110103020001	GL-103/A JATO DIRETO LACRIMOGENEO DE CURTO ALCANC E - CAL. 37/40 MM	36049090	000	6107	UN	8,0000	294,63000	2.357,040	2.357,04	282,85	0,00	12,00%	0,00%
110308160045	GL-108 CS MINI I-REFSPRAY LACRI MOGENEO MINI	29269099	000	6107	UN	492,0000	104,57000	51.448,440	51.448,44	6.173,81	0,00	12,00%	0,00%
110308160044	GL-108 CS MAX I-REF SPRAY LACRIMOGENEO MAX	29269099	000	6107	UN	39,0000	538,61000	21.005,790	21.005,79	2.520,70	0,00	12,00%	0,00%
110118060017	GL-203/T CARGA MULTIPLA LACRIMOGENEA TRIPLICE - CA L. 37/40MM	36049090	000	6107	UN	95,0000	317,50000	30.162,500	30.162,50	3.619,50	0,00	12,00%	0,00%
110206140516	GL-300/T HYPER I/REF GRANA DA LACRIMOGENEA TRIPLICE HYPER	36049090	000	6107	UN	35,0000	427,28000	14.954,800	14.954,80	1.794,57	0,00	12,00%	0,00%
110205110501	GL-304/I-REF GRANA DA DE EFEITO MORAL	36049090	000	6107	UN	12,0000	266,83000	3.201,960	3.201,96	384,24	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333200190695805 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 351-20 INEXIGIBILIDADE 7/2019 PROCESSO 21328/2019 - CONTRATO N° 009/2020 - NOTA DE EMPENHO 37550 (REQUISICAO 571/2019) DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 ENTREGAR EM : COMANDO GERAL DA GUARDA MUNICIPAL DE OSASCO - RUA CANADA, N° 201 - JARDIM NOVA AMERICA, OSASCO/SP PI 351/20C - PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO - SP - (JUP-S) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 10.213,56. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 10213,56. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Identificação do emitente
CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA
 RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160
 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640
 NOVA IGUAÇU/RJ
 Fone: 2128868747

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAÍDA
 N. 000024963
 SÉRIE 1
 FOLHA 02/02

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0249 6311 0006 4167
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PROD. EST. NC
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333200190695805 22/12/2020 09:27:02-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 82997563
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:
 CNPJ/CPF: 30.092.431/0001-96

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
1101010002	AM-403/C 3 PRO JETIS CILINDRICOS DE BORRACHA	36049090	000	6107	UN	148,0000	29,580000	4.377,84	4.377,84	525,34	0,00	12,00%	0,00%
110102010003	AM-470 PROJE TIL DE IMPACTO EXPANSIVEL CAL 37/40	36049090	000	6107	UN	40,0000	202,780000	8.111,20	8.111,20	973,34	0,00	12,00%	0,00%
111915000503	AM-500 KIT I-REF KIT G RANADA DE TREINAMENTO COM 3 REFIS	36049090	000	6107	UN	41,0000	355,990000	14.595,59	14.595,59	1.751,47	0,00	12,00%	0,00%
110118070001	GL-204/AM PROJE TIL FUMIGENO COLORIDO AMARELO - CAL 37/40 MM	36049090	000	6107	UN	4,0000	268,670000	1.074,68	1.074,68	128,97	0,00	12,00%	0,00%
110118070007	GL-204/CZ PROJE TIL FUMIGENO COLORIDO CINZA	36049090	000	6107	UN	4,0000	268,670000	1.074,68	1.074,68	128,96	0,00	12,00%	0,00%

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000025011
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1



<p>Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>N. 000025011 SÉRIE 1 FOLHA 01/02</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0250 1111 0016 1077</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200193911574 29/12/2020 10:02:46-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL SEC. EST. DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA		05.487.631/0001-09	29/12/2020
ENDEREÇO ROD PAPA JOAO PAULO II, N° 4.143 - CIDADE ADMINISTRATIVA, SN	BAIRRO/DISTRITO SERRA VERDE	CEP 30630-900	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICIPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX 3139155706	UF MG	HORA ENTRADA/SAÍDA
FATURA			
001	16/02/2021	1.189.378,28	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.189.378,28	VALOR DO ICMS 142.725,39	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.189.378,28
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.189.378,28

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

QUANTIDADE 202	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 832,600	PESO LÍQUIDO 698,900
-------------------	--------------------	-------	-----------	-----------------------	-------------------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
110205110502	GL-305/I-REF GRANA DA LACRIMOGENEA	36049090	000	6107	UN	300,0000	361,53000	108.459,00	108.459,00	13.015,08	0,00	12,00%	0,00%
110205110504	GL-307/I-REF GRANA DA LUZ E SOM	36049090	000	6107	UN	600,0000	377,47000	226.482,00	226.482,00	27.177,84	0,00	12,00%	0,00%
110205110505	GL-308/I-REF GRANA DA PIMENTA	36049090	000	6107	UN	525,0000	367,92000	193.158,00	193.158,00	23.178,96	0,00	12,00%	0,00%
110101010008	AM-403/PSR PROJE TIS DE BORRACHA - PRECISION SHORT RANGE	36049090	000	6107	UN	4.350,0000	32,260000	140.331,00	140.331,00	16.839,72	0,00	12,00%	0,00%
110205120501	GB-704/I-REF GRANA DA INDOOR DE EFEITO MORAL	36049090	000	6107	UN	120,0000	220,95000	26.514,00	26.514,00	3.181,68	0,00	12,00%	0,00%
110205120504	GB-707/I-REF GRANA DA INDOOR DE LUZ E SOM	36049090	000	6107	UN	450,0000	337,04000	151.668,00	151.668,00	18.200,16	0,00	12,00%	0,00%
110205110501	GL-304/I-REF GRANA DA DE EFEITO MORAL	36049090	000	6107	UN	120,0000	266,83000	32.019,60	32.019,60	3.842,35	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Protocolo: 333200193911574</p> <p>ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 726/20 CONTRATO 9245499/2020</p> <p>PROCESSO Nº 1450.01.0033383/2020-51 UNID. EXEC. 1450005 - DMP/SULOT PROCESSO DE COMPRAS Nº 1451044 / 29 / 2020 EMPENHO 841/2020 - 29/07/2020 AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 293 (KBZ-Z) DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 ENTREGAR EM CENTRAL DE SUPRIMENTOS - RUA PROFESSOR JOSE VIEIRA DE MENDONCA, 21-BAIRRO ENGENHO NOGUEIRA-BELO HORIZONTE - MG PI 726 -20C - SECRETARIA DE SEATDO DE JUSTICA E</p> <p>Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 71.362,70. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 71362,70. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.</p>	RESERVADO AO FISCO



Identificação do emitente
CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA
 RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160
 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640
 NOVA IGUAÇU/RJ
 Fone: 2128868747

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAÍDA
 N. 000025011
 SÉRIE 1
 FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0250 11110018102

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-E
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ



NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA PROD. EST. NC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 333200193911574 29/12/2020 10:02:46-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 R2997563

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
 30.092.431/0001-96

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
1102061405 16	GL-300/T HYPER I/REF GRANA DA LACRIMOGENEA TRIPLICE HYPER	36049090	000	6107	UN	75,0000	427,28000	32.046,00 0	32.046,00	3.845,52	0,00	12,00%	0,00%
1101010100 05	AM-403/P PROJE TIS DE BORRACHA - PRECISION	36049090	000	6107	UN	6.268,000	32,260000	202.205,6 8	202.205,6 8	24.264,68	0,00	12,00%	0,00%
1102061405 06	GL-309/I-REF GRANA DA LACRIMOGENEA RUBERBALL	36049090	000	6107	UN	150,0000	365,09000	54.763,50 0	54.763,50	6.571,62	0,00	12,00%	0,00%
1102051205 05	GB-708/I-REF GRANA DA INDOOR PIMENTA	36049090	000	6107	UN	70,0000	310,45000	21.731,50 0	21.731,50	2.607,78	0,00	12,00%	0,00%

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000025015
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SERIE 1

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0-ENTRADA 1-SAIDA	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0250 1511 0022 1800
	N. 000025015 SERIE 1 FOLHA 01/01	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 333200194238904 29/12/2020 16:16:42-03:00
---	--

INSCRICAO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 76.977.768/0001-81		DATA DE EMISSAO 29/12/2020
NOME/RAZAO SOCIAL MUNICIPIO DE PARANAVALI		BAIRRO/DISTRITO CONT	CEP 87702-000	DATA ENTRADA/SAIDA
ENDERECO RUA GETULIO VARGAS, 900	MUNICIPIO PARANAVALI	FONE/FAX 4434212323	UF PR	INSCRICAO ESTADUAL
HORA ENTRADA/SAIDA				

FATURA 001 26/02/2021 10.706,92									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 10.706,92	VALOR DO ICMS 1.284,83	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.706,92	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.706,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDERECO	MUNICIPIO	UF	INSCRICAO ESTADUAL		


QUANTIDADE 2	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERACAO	PESO BRUTO 6,020	PESO LIQUIDO 5,280
-----------------	--------------------	-------	-----------	---------------------	-----------------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
710.800N	KIT SPARK ELITE Z2.0 DISPO SITIVO ELETRICO INCAPACITANTE SPARK Z2.0 - KIT ELITE	85437099	000	6107	UN	2,0000	5.353,460 000	10.706,92	10.706,92	1.284,83	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRICAO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMACOES COMPLEMENTARES Protocolo: 333200194238904 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 831/20 - INEX 11/2020 - PROCESSO 135/2020 - EMPENHO 15908/2020 - SOLICITACAO DE FORNECIMENTO 4590 - ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 - LOCAL DE ENTREGA: RUA GETULIO VARGAS, 600 - CENTRO - PARANAVALI PI 831/20C - MUNICIPIO DE PARANAVALI - PR - (KDI-Z) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 642,42. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 642,42. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000025037 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000025037 SÉRIE 1 FOLHA 01/02	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0250 3711 0018 7765
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO SIMPLES REM.ENTR.FUT	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200194774236 30/12/2020 10:58:41-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 46.523.023/0001-81	DATA DE EMISSÃO 30/12/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE CAJAMAR		BAIRRO/DISTRITO centro	CEP 07750-020
ENDEREÇO PRACA JOSE RODRIGUES DO NASCIMENTO, 30		MUNICÍPIO SAO PAULO	FONE/FAX 1144467699
UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA/SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 163.335,23	VALOR DO ICMS 19.600,23	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 163.335,23	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 163.335,23

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 31	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 123,820	PESO LÍQUIDO 90,650	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SII	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
640.122	AM 640+LARANJA+IREF ESTRU TURA BASE DOS LANCADORES AM-640 + E MPUNHADURA LARANJA+IREF	93039090	000	6116	UN	2,0000	6.097,690 000	12.195,38	12.195,38	1.463,45	0,00	12,00%	0,00%
1101010300 01	GL-101 PROJE TIL DETONANTE LACRIMOGENEO	36049090	000	6116	UN	70,0000	109,58000 0	7.670,60	7.670,60	920,47	0,00	12,00%	0,00%
710.900N	KIT SPARK OPERACIONAL Z2.0 DISPO SITIVO ELTRICO INCAPACITANTE SPARK Z 2.0 - KIT OPERACIONAL	85437099	000	6116	UN	10,0000	4.877,570 000	48.775,70	48.775,70	5.853,08	0,00	12,00%	0,00%
701.006	MSK-100 CARTU CHO DE LANCAMENTO DE DARDOS PARA TR EINAMENTO	85437099	000	6116	UN	150,0000	118,85000 0	17.827,50	17.827,50	2.139,30	0,00	12,00%	0,00%
1103081600 45	GL-108 CS MINI I-REFSPRAY LACRI MOGENEO MINI	29269099	000	6116	UN	300,0000	104,57000 0	31.371,00	31.371,00	3.764,52	0,00	12,00%	0,00%
1103081600 44	GL-108 CS MAX I-REF SPRAY LACRIMOGENEO MAX	29269099	000	6116	UN	10,0000	538,61000 0	5.386,10	5.386,10	646,33	0,00	12,00%	0,00%
1102061405	GL-300/T/I-REF GRANA	36049090	000	6116	UN	20,0000	299,83000	5.996,60	5.996,60	719,60	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333200194774236 Declaramos que o produto está adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentação em vigor. PI 732.20 RFB NOTA DE EMPENHO 4554 CTO 051.20 ENTREGA REF A NF 24623 33201130092431000196550010000246231100224007 REF LOCAL DE ENTREGA AVENIDA ARNALDO ROJEK III ALTOS DE JORDANESIA CAJAMAR SP CEP 07786.525 Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 10.653,79. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 10653,79. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



Identificação do emitente
CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA
 RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160
 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640
 NOVA IGUAÇU/RJ
 Fone: 2128868747

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA 1
 1-SAÍDA
 N. 000025037
 SÉRIE 1
 FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0250 3711 0018 7765

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada



NATUREZA DA OPERAÇÃO: SIMPLES REM.ENTR.FUT
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333200194774236 30/12/2020 10:58:41-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 82997563
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:
 CNPJ/CPF: 30.092.431/0001-96

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
01	DA LACRIMOGENEA TRIPLICE												
1101010008	AM-403/PSR PROJETS DE BORRACHA - PRECISION SHORT RANGE	36049090	000	6116	UN	200,0000	32,260000	6.452,00	6.452,00	774,24	0,00	12,00%	0,00%
110205110505	GL-308/L-REF GRANA DA PIMENTA	36049090	000	6116	UN	10,0000	367,92000	3.679,20	3.679,20	441,50	0,00	12,00%	0,00%
110118060017	GL-203/T CARGA MULTIPLA LACRIMOGENEA TRIPLICE - CAL. 37/40MM	36049090	000	6116	UN	70,0000	317,50000	22.225,00	22.225,00	2.667,00	0,00	12,00%	0,00%
713.000	DZ 2.0 DISPOSITIVO DE COLETA DE DADOS DA SPARK	84719019	000	6116	UN	1,0000	1.756,150000	1.756,15	1.756,15	210,74	0,00	12,00%	0,00%

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000025038 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0250 3811 0020 7089 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC		
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200194784682 30/12/2020 11:11:12-03:00		

INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 03.501.509/0001-06		DATA DE EMISSÃO 30/12/2020
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 79002-072	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AVENIDA AFONSO PENA, 3297		MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	UF MS	HORA ENTRADA/SAÍDA
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
FATURA				
001				
30/12/2020				
120.518,36				

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 120.518,36	VALOR DO ICMS 8.436,29	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 120.518,36	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 120.518,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 29	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 114,240	PESO LIQUIDO 93,620	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
110101010005	AM-403/P PROJE TIS DE BORRACHA - PRECISION	36049090	000	6107	UN	350,0000	32,260000	11.291,00	11.291,00	790,37	0,00	7,00%	0,00%
110307170510	GL-108 E MED I-REF SPRAY MED - ESPUMA	13019090	000	6107	UN	39,0000	226,320000	8.826,48	8.826,48	617,85	0,00	7,00%	0,00%
110307180044	GL-108 G MED I-REF SPRAY DE PIMENTA GEL MED	29269099	000	6107	UN	39,0000	226,320000	8.826,48	8.826,48	617,86	0,00	7,00%	0,00%
110307160133	GL-108 ADVANTAGE - MED I-REF SPRAY PIMENTA AEROSOL 125 GRAMAS ADVANTAGE	13019090	000	6107	UN	39,0000	226,320000	8.826,48	8.826,48	617,85	0,00	7,00%	0,00%
110307170512	GL-108 E MAX I-REF SPRAY DE PIMENTA ESPUMA MAX	13019090	000	6107	UN	4,0000	633,660000	2.534,64	2.534,64	177,43	0,00	7,00%	0,00%
110307180026	GL-108 GEL MAX I-REF SPRAY DE PIMENTA GEL MAX	13019090	000	6107	UN	4,0000	633,660000	2.534,64	2.534,64	177,42	0,00	7,00%	0,00%
110307160132	GL-108 ADVANTAGE - MAX I-REF SPRAY PIMENTA AEROSOL 450 GRAMAS ADVANTAGE	13019090	000	6107	UN	4,0000	633,660000	2.534,64	2.534,64	177,43	0,00	7,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333200194784682 Declaramos que o produto está adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentação em vigor. PI 702/20 INEXIGIBILIDADE 14/2020 PROCESSO 32763/2020-46 VOL. I NOTA DE EMPENHO 2020NE000713800F DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE: 13009944-8 PI 702/20C - GUARDA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE - MS - (KDE-Z) REF LOCAL DE ENTREGA AV. AFONSO PENA, CAMPO GRANDE 3297 - CENTRO - CAMPO GRANDE/MS ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 12.051,84. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 12051,84. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



Identificação do emitente
CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA
 RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160
 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640
 NOVA IGUAÇU/RJ
 Fone: 2128868747

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA
 1-SAÍDA
 N. 000025038
 SÉRIE 1
 FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 3320 1230 0924 3100 0196 5500 1000 0250 3811 0020 7089

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada



NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333200194784682 30/12/2020 11:11:12-03-00
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
701.003	MSK-106 CART. DE LANCAM. DARDOS ENERGIZ. 6M	85437099	000	6107	UN	60,0000	142,650000	8.559,000	8.559,00	599,13	0,00	7,00%	0,00%
701.001	MSK-108 CARTU CHOS DE LANCAMENTO DE DARDOS ENERGI ZADOS 8M	85437099	000	6107	UN	60,0000	166,550000	9.993,000	9.993,00	699,51	0,00	7,00%	0,00%
110205120502	GB-705/I-REF GRANA DA INDOOR LACRIMOGENEA	36049090	000	6107	UN	10,0000	293,220000	2.932,200	2.932,20	205,25	0,00	7,00%	0,00%
110205120504	GB-707/I-REF GRANA DA INDOOR DE LUZ E SOM	36049090	000	6107	UN	10,0000	337,040000	3.370,400	3.370,40	235,93	0,00	7,00%	0,00%
110205120505	GB-708/I-REF GRANA DA INDOOR PIMENTA	36049090	000	6107	UN	10,0000	310,450000	3.104,500	3.104,50	217,31	0,00	7,00%	0,00%
110205110502	GL-305/I-REF GRANA DA LACRIMOGENEA	36049090	000	6107	UN	20,0000	361,530000	7.230,600	7.230,60	506,14	0,00	7,00%	0,00%
110205110504	GL-307/I-REF GRANA DA LUZ E SOM	36049090	000	6107	UN	20,0000	377,470000	7.549,400	7.549,40	528,46	0,00	7,00%	0,00%
110205110505	GL-308/I-REF GRANA DA PIMENTA	36049090	000	6107	UN	20,0000	367,920000	7.358,400	7.358,40	515,09	0,00	7,00%	0,00%
111915000502	AM-500 I-REF GRANA DA TREINAMENTO-SIMULACRO	36049090	000	6107	UN	50,0000	215,690000	10.784,500	10.784,50	754,92	0,00	7,00%	0,00%
701.006	MSK-100 CARTU CHO DE LANCAMENTO DE DARDOS PARA TR EINAMENTO	85437099	000	6107	UN	120,0000	118,850000	14.262,000	14.262,00	998,34	0,00	7,00%	0,00%

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000025132
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIM ICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0130 0924 3100 0196 5500 1000 0251 3211 0022 6005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
	N. 000025132 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210011672172 22/01/2021 08:49:38-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 89.175.541/0001-64		DATA DE EMISSÃO 22/01/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL BRIGADA MILITAR DO EST RIO GRANDE DO SUL		BAIRRO/DISTRITO MENINO DEUS	CEP 90110-000	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA CEL. ANDRE BELO, 70, CIDADE BAIXA		MUNICÍPIO PORTO ALEGRE	UF RS	HORA ENTRADA/SAÍDA
FONE/FAX 5132883108		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
FATURA				
001				
22/03/2021				
9.136.32				

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 9.136,32	VALOR DO ICMS 1.096,36	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.136,32	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 9.136,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
QUANTIDADE 2		ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4,110	PESO LÍQUIDO 3,600	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
700.410	BZ 2.0 PACK DE BATERIAS SPARK (16340HP)	85065090	000	6107	UN	12,0000	208,18000	2.498,16	2.498,16	299,78	0,00	12,00%	0,00%
718.000	CZ 2.0 CARRE GADOR BLINDADO SPARK	85044010	000	6107	UN	12,0000	553,18000	6.638,16	6.638,16	796,58	0,00	12,00%	0,00%

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333210011672172 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 834-20 INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N° 081/DLP/2020 - PROCESSO N° 20/1203-0021411-1 - ORDEM DE FORNECIMENTO N° 331/2020 -NOTA DE EMPENHO N°: 20004667585 - CRPO MISSOES - DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 - CMB - CENTRO DE MATERIAL BELICO DA BRIGADA MILITAR, AV. CEL APARICIO BORGES, N° 2001, TELEFONE: (51) 3288-4186/3288-4290 PI 834/20C - BRIGADA MILITAR DO RIO GRANDE DO SUL - RS - (KEW-A) ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 548,18. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 548,18. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000025256 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA I-SAÍDA N. 000025256 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0252 5611 0006 6173
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210022331543 09/02/2021 15:33:28-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 16.695.025/0001-97		DATA DE EMISSÃO 09/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL POLICIA MILITAR EST MINAS DE GERAIS -CMB		BAIRRO/DISTRITO GAMELEIRA	CEP 30510-000	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AV AMAZONAS, 6745	MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX 3121231031	UF MG	HORA ENTRADA/SAÍDA
FATURA				
001	09/04/2021			
5.353,46				

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 5.353,46	VALOR DO ICMS 642,42	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.353,46	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.353,46

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 10.814.642/0001-88
RAZÃO SOCIAL L C G SILVA TRANSPORTES - EPP		MUNICÍPIO PIQUETE	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES SN	QUANTIDADE 1	ESPECIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3,010	PESO LÍQUIDO 2,640	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
COD. PROD 710.800N	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV. KIT SPARK ELITE 22.0 DISPO SITIVO ELETRICO INCAPACITANTE SPARK 22.0 - KIT ELITE	85437099	000	6107	UN	1,0000	5.353,460 000	5.353,46	5.353,46	642,42	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333210022331543 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentação em vigor. PI 066/21 - PE SRP 010/020 - PROCESSO DE COMPRAS 198/2020 - CONTRATO 238/2020 NOTA DE EMPENHO 239/2020 - DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 UNIDADE EXECUTORA 1250091 CMB - ENTREGAR EM CENTRO DE MATERIAL BELICO AV AMAZONAS N 6745 GAMELEIRA BELO HORIZONTE MG CEP 30.510-000 PI 066/21C - POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS - CMB - MG - (KGW-B) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 321,21. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 321,21. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	N. 000025264 SÉRIE 1

 <p>Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>N. 000025264 SÉRIE 1 FOLHA 01/01</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0252 6411 0031 5043</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>
	<p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210022415089 09/02/2021 17:02:41-03:00</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 82997563	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
---	--	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL SUPERINTENDENCIA DOS SERV. PENITENCIARIOS		17.176.399/0001-69	09/02/2021
ENDEREÇO RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 1358, 4 ANDAR	BAIRRO/DISTRITO FLORESTA	CEP 90230-010	DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO ALEGRE	FONE/FAX 5198678463	UF RS	HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA	001	30/03/2021	15.414,37
--------	-----	------------	-----------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 15.414,37	VALOR DO ICMS 1.849,72	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 15.414,37	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 15.414,37

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 3	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 9,100	PESO LÍQUIDO 7,260

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SII	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
710.800N	KIT SPARK ELITE Z2.0 DISPOSITIVO ELÉTRICO INCAPACITANTE SPARK Z2.0 - KIT ELITE	85437099	000	6107	UN	2,0000	5.353,460 000	10.706,92	10.706,92	1.284,83	0,00	12,00%	0,00%
701.003	MSK-106 CART. DE LANCAM. DARDOS ENERGIZ. 6M	85437099	000	6107	UN	33,0000	142,65000 0	4.707,45	4.707,45	564,89	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Protocolo: 333210022415089</p> <p>Declaramos que o produto está adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentação em vigor. PI 029-21 - INEXIGIBILIDADE - PROCESSO 20/0602-00012/62-5 - AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - 12214 EMPENHO 2000474439 - PRESIDIO SANTO ANGELO DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 ENTREGAR EM (SUPERINTENDENCIA DE SERVICOS PENITENCIARIOS)RUA PADRE TODESCO, 60 - BAIRRO PARTENON, PORTO ALEGRE - RS, 91530-360 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 (KFH-A) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 924,86. Valor do ICMS relativo no Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 924,86. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000025266 SÉRIE
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000025266 SÉRIE 1 FOLHA 01/02</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0252 6611 0023 2126</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210022773158 10/02/2021 08:33:51-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 01.804.019/0001-53		DATA DE EMISSÃO 10/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA DO ESTADO DE SEGURANCA PUBLIC		BAIRRO/DISTRITO FLORES	CEP 69058-830	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AVENIDA TORQUATO TAPAJOS, 5555	MUNICIPIO MANAUS	FONE/FAX 9236522000	UF AM	HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA	001	11/03/2021	63.409,40
--------	-----	------------	-----------

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 63.409,40	VALOR DO ICMS 4.438,66	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 63.409,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 63.409,40


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 12	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 48,300	PESO LIQUIDO 41,500		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
11010101005	AM-403/P PROJE TIS DE BORRACHA - PRECISION	36049090	000	6107	UN	300,0000	32,260000	9,678,00	9,678,00	677,46	0,00	7,00%	0,00%
11010101008	AM-403/PSR PROJE TIS DE BORRACHA - PRECISION SHORT RANGE	36049090	000	6107	UN	50,0000	32,260000	1,613,00	1,613,00	112,91	0,00	7,00%	0,00%
110205120504	GB-707/I-REF GRANA DA INDOOR DE LUZ E SOM	36049090	000	6107	UN	30,0000	337,040000	10,111,20	10,111,20	707,78	0,00	7,00%	0,00%
110118060001	GL-201 PROJE TIL MEDIO ALCANCE LACRIMOGENEO - CA L. 37/40 MM	36049090	000	6107	UN	30,0000	266,620000	7,998,60	7,998,60	559,91	0,00	7,00%	0,00%
110206140516	GL-300/T HYPER I/REF GRANA DA LACRIMOGENEA TRIPLICE I/HYPER	36049090	000	6107	UN	30,0000	427,280000	12,818,40	12,818,40	897,28	0,00	7,00%	0,00%
110206140076	GL-302/I-REF GRANA DA LACRIMOGENEA ALTA EMISSAO	36049090	000	6107	UN	30,0000	328,870000	9,866,10	9,866,10	690,63	0,00	7,00%	0,00%
110205110504	GL-307/I-REF GRANA DA LUZ E SOM	36049090	000	6107	UN	30,0000	377,470000	11,324,10	11,324,10	792,69	0,00	7,00%	0,00%

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Protocolo: 333210022773158</p> <p>Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionada para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 007.21 INEX 056/2020-SSP/AM CONTRATO 058/2020-SSP PROCESSO 2573/2005 PGE PI 014/21C - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS - AM - CIP - (KHB-B) REF LOCAL DE ENTREGA GERENCIA DE ALMOXARIFADO E PATRIMONIO DA SSP - AV. ARQUITETO JOSE HENRIQUE BENTO RODRIGUES, Nº 3760 - MONTE DAS OLIVEIRAS - CEP: 69.093- 149 - MANAUS - AM ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 6.975,03. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 6975.03. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.</p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000025297 SÉRIE
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000025297 SÉRIE 1 FOLHA 01/01</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0252 9711 0019 4204</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210027623573 19/02/2021 13:41:37-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 16.695.025/0001-97		DATA DE EMISSÃO 19/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL POLICIA MILITAR EST MINAS DE GERAIS -CMB		BAIRRO/DISTRITO GAMELEIRA	CEP 30510-000	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AV AMAZONAS, 6745	MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX 3121231031	UF MG	HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA	001	19/04/2021	37.699,50																	
--------	-----	------------	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 37.699,50	VALOR DO ICMS 4.523,94	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 37.699,50							
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 37.699,50						

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO	QUANTIDADE 4		ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 25,800	PESO LÍQUIDO 23,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
11010101005	AM-403/P PROJETO DE BARRACÃO - PRECISION	36049090	000	6107	UN	600,0000	32,260000	19.356,00	19.356,00	2.322,72	0,00	12,00%	0,00%
110118060090	GL-203/L CARGA MULTIPLA LACRIMOGENEA QUINTUPLA - CAL. 3740MM	36049090	000	6107	UN	50,0000	366,870000	18.343,50	18.343,50	2.201,22	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219							

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Protocolo: 333210027623573</p> <p>Declaramos que o produto está adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentação em vigor. PI 020/21 - PE SRP 158/2019 - CTO. 186/2020 - COMPRAS 9263691/2020 - EMPENHO 207/2020 - UNID. EXECUTORA 1250091 CMB - N.º CONVENIO (SIAFI) 9219371 PI 020/21C - POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS - CMB - MG - (KGO-B) - DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 - LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA AMAZONAS, 6745 - BAIRRO GAMELEIRA - BELO HORIZONTE/MG ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 2.261,97. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 2261,97. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.</p>		

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000025300 SÉRIE

Identificação do emitente
CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA
RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160
ADRIANOPOLIS Cep:26053-640
NOVA IGUAÇU/RJ
Fone: 2128868747

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA
N. 000025300
SÉRIE 1
FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0253 0011 0010 1254

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO SIMPLES REM.ENTR.FUT PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210027677364 19/02/2021 14:54:39-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA INSTIT CNPJ/CPF 27.993.145/0001-97 DATA DE EMISSÃO 19/02/2021
ENDEREÇO Q ESPECIAL, FL31 - LOTE ESPECIAL, SN BAIRRO/DISTRITO NOVA MARABA CEP 68507-670 DATA ENTRADA/SAÍDA
MUNICIPIO MARABA FONE/FAX 3323322243 UF PA INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAÍDA
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 1.756,15	VALOR DO ICMS 122,93	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.756,15	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.756,15

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPECIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,340	PESO LIQUIDO 0,200

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
713.000	DZ 2.0 DISPO SITIVO DE COLETA DE DADOS DA SPARK DC00000894	84719019	000	6116	UN	1,0000	1.756,150 000	1.756,15	1.756,15	122,93	0,00	7,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN



INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
----------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Protocolo: 333210027677364
Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 063/21 PROCESSO N° 12.641/2020/CEL/PMM | PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N° 008/2020-CPL/PMM - CONTRATO N° 305/2020/SMSI - EMPENHO: 281220147 REFERENTE NF DE REMESSA FUTURA NF 25025 (ANTIGO PI 840/20)
33201230092431000196550010000250241100202146 ENTREGAR EM FOLHA 31, QUADRA 11, LOTE 09, NOVA MARABA, CEP: 68.507-630 FONE: (94) 3322-1530/153. MARABA - PA - BRASIL, DE SEGUNDA A SEXTAS-FEIRAS DE 08H00 AS 14H30 PI 063/21C - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA INSTITUCIONAL - PA - (KHG-B) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 211,58. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 211,58. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000025316 SÉRIE
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26953-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 212868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0253 1611 0016 2121
	N. 000025316 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210030108728 24/02/2021 10:37:51-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 88.830.609/0001-39		DATA DE EMISSÃO 24/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL		BAIRRO/DISTRITO NOSSA SRA DE LOURDES		DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA ALFREDO CHAVES, 1333		CEP 95020-450		HORA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO CAXIAS DO SUL	FONE/FAX	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0290348595	
FATURA				
001				
25/03/2021				
6.245,40				

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 6.245,40	VALOR DO ICMS 749,45	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.245,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.245,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 10.814.642/0001-88
RAZÃO SOCIAL L C G SILVA TRANSPORTES - EPP		MUNICÍPIO PIQUETE		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES SN		MARCA		NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3,290	PESO LÍQUIDO 3,000
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CX PAPELÃO					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
700.410	BZ 2.0 PACK DE BATERIAS SPARK (16340HP)	85065090	000	6107	UN	30.0000	208,18000	6.245,40	6.245,40	749,45	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333210030108728 Declaramos que o produto está adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentação em vigor. PI 0025/21 INEXIGIBILIDADE 2020 /195 CONTRATO: 2020/1169 NOTA DE EMPENHO Nº 2020 / 30119 DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 PI 025/21C - MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL - RS -(KHW-B ENTREGAR EM DIVISAO DA GUARDA MUNICIPAL, RUA VINTE DE SETEMBRO, Nº 2223, CENTRO - CAXIAS DO SUL - RS CRISTIAN RODRIGUES FILLIPINI, JEFERSON RICARDO VARGAS OU MARCELO ENIO HAETINGER, NO HORARIO DAS 8H30MIN AS 17H, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: RS 374,72. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: RS 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: RS 374,72. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: RS 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 00025317 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0253 1711 0031 4786 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
	N. 00025317 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210030125398 24/02/2021 10:57:17-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 88.830.609/0001-39		DATA DE EMISSÃO 24/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL		BAIRRO/DISTRITO NOSSA SRA DE LOURDES	CEP 95020-450	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA ALFREDO CHAVES, 1333		UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0290348595	HORA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO CAXIAS DO SUL	FONE/FAX			
FATURA				
001				
25/03/2021				
1.756,15				

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.756,15	VALOR DO ICMS 210,74	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.756,15	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.756,15



TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL L C G SILVA TRANSPORTES - EPP		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 10.814.642/0001-88
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES SN		MUNICÍPIO PIQUETE	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 1	ESPECIE CX PAPELAO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,490	PESO LÍQUIDO 0,200	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SII	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
713.000	DZ 2.0 DISPO SITIVO DE COLETA DE DADOS DA SPARK	84719019	000	6107	UN	1.0000	1.756,150 000	1.756,15	1.756,15	210,74	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333210030125398 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 0026/21 INEXIGIBILIDADE 2020 /195 CONTRATO: 2020/1169 NOTA DE EMPENHO Nº 2020 / 30120 DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 PI 026/21C - MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL - RS - (KHW-B) ENTREGAR EM DIVISAO DA GUARDA MUNICIPAL, RUA VINTE DE SETEMBRO, Nº 2223, CENTRO - CAXIAS DO SUL - RS CRISTIAN RODRIGUES FILLIPINI, JEFERSON RICARDO VARGAS OU MARCELO ENIO HAETINGER, NO HORARIO DAS 8H30MIN AS 17H, DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: RS 105,37. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: RS 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: RS 105,37. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: RS 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		N. 000025341 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 2128868747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA N. 000025341 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0253 4111 0002 0869
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PROD. EST. NC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210030909095 25/02/2021 11:25:28-03:00.
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96
--------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 89.175.541/0001-64		DATA DE EMISSÃO 25/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL BRIGADA MILITAR DO EST RIO GRANDE DO SUL		BAIRRO/DISTRITO MENINO DEUS		DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA CEL. ANDRE BELO, 70, CIDADE BAIXA		CEP 90110-000		HORA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO ALEGRE	FONE/FAX 5132883108	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FATURA 001				
25/04/2021				
683.392,93				

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 683.392,93	VALOR DO ICMS 82.007,15	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 683.392,93	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 683.392,93

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 39.069.133/0001-50
RAZÃO SOCIAL TRANSPILOTO TRANSPORTES LTDA		MUNICÍPIO NOVA IGUAÇU	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 84090042		
ENDEREÇO ESTRADA MUNICIPAL, 104						

QUANTIDADE 113	ESPECIE CX PAPELAO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 593,260	PESO LÍQUIDO 517,260
-------------------	-----------------------	-------	-----------	-----------------------	-------------------------

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
1103081600 44	GL-108 CS MAX I-REF SPRAY LACRIMOGENEO MAX	29269099	000	6107	UN	113,0000	538,61000	60.862,93	60.862,93	7.303,55	0,00	12,00%	0,00%
1102051105 01	GL-304/I-REF GRANA DA DE EFEITO MORAL	36049090	000	6107	UN	500,0000	266,83000	133.415,0	133.415,0	16.009,80	0,00	12,00%	0,00%
1102051105 04	GL-307/I-REF GRANA DA LUZ E SOM	36049090	000	6107	UN	500,0000	377,47000	188.735,0	188.735,0	22.648,20	0,00	12,00%	0,00%
1102061405 16	GL-300/T HYPER IREF GRANA DA LACRIMOGENEA TRIPLICE HYPER	36049090	000	6107	UN	250,0000	427,28000	106.820,0	106.820,0	12.818,40	0,00	12,00%	0,00%
1101010100 05	AM-403/P PROJE TIS DE BORRACHA - PRECISION	36049090	000	6107	UN	3.000,000	32,260000	96.780,00	96.780,00	11.613,60	0,00	12,00%	0,00%
1101010100 08	AM-403/PSR PROJE TIS DE BORRACHA - PRECISION SHORT R ANGE	36049090	000	6107	UN	3.000,000	32,260000	96.780,00	96.780,00	11.613,60	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 333210030909095 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 887/20 - INEX 085/DLP/2020 - CTO. 094/DLP/2020 - EMPENHO 20004725806 - AUT. FORNE. 417/2020 - DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 - LOCAL DE ENTREGA: CMB - CENTRO DE MATERIAL BELICO DA BRIGADA MILITAR - AV. CEL APARICIO BORGES, 2001 - PORTO ALEGRE PI 887/20C - BRIGADA MILITAR DO RIO GRANDE DO SUL - RS - (KFF-A) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: RS 41.003,58. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: RS 41003.58. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	N. 000025343 SÉRIE 1
---------------------	---	-------------------------

 <p>Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 212868747</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA</p> <p>N. 000025343 SÉRIE 1 FOLHA 01/01</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0253 4311 0005 6728</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO SIMPLES REM.ENTR.FUT	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210030996777 25/02/2021 13:36:04:03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 82997563	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 30.092.431/0001-96

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 51.816.247/0001-11		DATA DE EMISSÃO 25/02/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL GUARDA MUNICIPAL DE MONTE ALTO		BAIRO/DISTRITO CENTRO	CEP 15910-000	DATA ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA DR RUAL DA ROCHA MEDEIROS 1390 CENTRO, SN		MUNICIPIO MONTE ALTO	UF SP	HORA ENTRADA/SAÍDA
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 11.511,29	VALOR DO ICMS 1.381,35	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.511,29	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.511,29

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL L C G SILVA TRANSPORTES - EPP		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 10.814.642/0001-88
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES SN		MUNICIPIO PIQUETE	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 3	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4,520	PESO LÍQUIDO 2,910	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SII	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
710.900N	KIT SPARK OPERACIONAL Z2.0 DISPO SITIVO ELETRICO INCAPACITANTE SPARK Z 2.0 - KIT OPERACIONAL	85437099	000	6116	UN	2,0000	4.877,570 000	9.755,14	9.755,14	1.170,62	0,00	12,00%	0,00%
713.000	DZ 2.0 DISPO SITIVO DE COLETA DE DADOS DA SPARK	84719019	000	6116	UN	1,0000	1.756,150 000	1.756,15	1.756,15	210,73	0,00	12,00%	0,00%

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Protocolo: 333210030996777</p> <p>Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 077.21 INEXIGIBILIDADE - COMPRA DIRETA 945.2020 AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO 1421.2020 REFERENTE NF DE REMESSA FUTURA NF 25151 PI 077/21C - MUNICIPIO DE MONTE ALTO - SP - (KIB-B) ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 REF LOCAL DE ENTREGA RUA DR. RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 1390 CEP: 15910-000 - MONTE ALTO - SP Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 690,68. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 690,68. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
 DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000025351 SÉRIE 1

 <p>Identificação do emitente CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA RUA ARMANDO DIAS PEREIRA, 160 ADRIANOPOLIS Cep:26053-640 NOVA IGUAÇU/RJ Fone: 212868747</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>N. 000025351 SÉRIE 1 FOLHA 01/01</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3321 0230 0924 3100 0196 5500 1000 0253 5111 0005 3054</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA PROD. EST. NC
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333210031623205 26/02/2021 10:38:40-03:00
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 82997563
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:
 CNPJ/CPF: 30.092.431/0001-96

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: POLICIA MILITAR EST MINAS DE GERAIS -CMB	CNPJ/CPF: 16.695.025/0001-97	DATA DE EMISSÃO: 26/02/2021
ENDEREÇO: AV AMAZONAS, 6745	BAIRRO/DISTRITO: GAMELEIRA	CEP: 30510-000
MUNICIPIO: BELO HORIZONTE	FONE/FAX: 3121231031	UF: MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL:		HORA ENTRADA/SAÍDA:

FATURA: 001
 26/04/2021
 29.145,20

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS: 29.145,20	VALOR DO ICMS: 3.497,42	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 29.145,20	
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 29.145,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: TRANSPILOTO TRANSPORTES LTDA	FRETE POR CONTA: 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF: 39.069.133/0001-50
ENDEREÇO: ESTRADA MUNICIPAL, 104	MUNICIPIO: NOVA IGUAÇU	UF: RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 84090042		
QUANTIDADE: 1	ESPECIE: VOLUME	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO: 15,610	PESO LIQUIDO: 14,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
700.410	BZ 2.0 PACK DE BATERIAS SPARK (16340HP)	85065090	000	6107	UN	140,0000	208,18000	29.145,20	29.145,20	3.497,42	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 033219	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:	VALOR DO ISSQN:
-----------------------------	---------------------------	---------------------------	-----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Protocolo: 333210031623205
 Declaramos que o produto esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento, descarregamento, transbordo e transporte, e que atende a regulamentacao em vigor. PI 060/21 PE SRP 010/2020 - PROCESSO DE COMPRAS 163/2020 - 198/2020 COMPRAS Nº 9264693/2020 - EMPENHO 203/2020 - DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0057 - CONTA CORRENTE 13009944-8 ISENCAO IPI 8402 92 E 9493 97 UNIDADE EXECUTORA 1250091 CMB - ENTREGAR EM CENTRO DE MATERIAL BELICO AV AMAZONAS N 6745 GAMELEIRA BELO HORIZONTE MG CEP 30.510-000 PI 060/21C - POLICIA MILITAR DE MINAS GERAIS - CMB - (K1A-B) Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 1.748,71. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 1748.71. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.

RESERVADO AO FISCO